[bookmark: _GoBack]

ДОГОВОР №
на оказание услуг по порошковой окраски
г. Москва                                                                                                                                      «__» __________ 20__г.

ООО «ТПК Контакт» именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Мишина Николая Евгеньевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ______________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице __________________________________________________________, действующего на основании  ________________, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. «Исполнитель» обязуется  окрасить металлоизделия «Заказчика», своими силами и материалами, а  «Заказчик» обязуется оплатить услуги, на условиях настоящего Договора.
1.2. Металлоизделия окрашиваются «Исполнителем» методом напыления порошковой краски в цвет указанный «Заказчиком».

2. ЦЕНА
2.1. Цена на услуги по окрашиванию металлоизделий договорная.

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Порядок и сроки оплаты  услуг по настоящему Договору – 100% предоплата.
3.2. Оплата производится на основании счета, выставленного «Исполнителем».
3.3. Днем исполнения обязательства оплатить услуги считается дата поступления денежных средств на расчетный счет «Исполнителя».

4. СРОК ИЗГОТОВЛЕНИЯ И ПОРЯДОК ПРИЕМКИ.
4.1. Срок оказания услуг по порошковой окраске металлоизделий определяется отдельно на каждый заказ.
4.2. «Исполнитель»  приступает к выполнению заказа после оплаты в соответствии с пунктом 3.1 и 3.3 настоящего договора и получения металлоизделий переданных в покраску на склад «Исполнителя» с сопроводительной накладной.
4.3. Оказание услуг по порошковой окраске металлоизделий производится по Универсальному передаточному документу.

5. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
5.1 Все споры и разногласия, возникшие при исполнении настоящего договора, или в связи с ним, разрешаются Сторонами путем переговоров, при этом Сторона получившая претензию, обязана дать ответ в течении 10 (десяти) дней с даты ее получения.
5.2. Взаимоотношения сторон, не предусмотренные настоящим Договором, регулируются действующим законодательством Российской Федерации.
5.3. При не достижении согласия споры решаются в арбитражном суде по месту нахождения ответчика.

6. ОБСТОЯТЕЛЬСТВА НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ
6.1. Ни одна из сторон не будет нести ответственность за полное или частичное неисполнение своих обязательств по настоящему Договору, если неисполнение будет являться следствием обстоятельств непреодолимой силы, как пожар, стихийное бедствие, блокада, война, решения государственных органов и других независящих от сторон обстоятельств, возникших после заключения настоящего Договора.
6.2. Если любое из этих обстоятельств непосредственно повлияло на исполнение обязательств в указанный в настоящем Договоре срок, то срок исполнения отодвигается соразмерно времени, в течение которого будут действовать такие обстоятельства, и их последствия, препятствующие исполнению настоящего Договора.
6.3. Сторона, для которой создались условия, оговоренные в п.8.1. настоящего Договора, обязана в течение трех дней с момента их наступления или же прекращения в письменной форме уведомить другую сторону. Факт, изложенный в уведомлении, должен быть подтвержден торгово-промышленной палатой региона действия форс-мажорных обстоятельств или другими компетентными органами.
6.4. Не уведомление в срок лишает каждую сторону права ссылаться на любое вышеуказанное обстоятельство, как на основание, освобождающее от ответственности за неисполнение своих обязательств.
6.5. Если невозможность исполнения обязательств по настоящему Договору будет существовать более трех месяцев, то каждая из сторон вправе отказаться от дальнейшего исполнения своих обязательств и расторгнуть настоящий Договор полностью или частично, без обязательств по возмещению убытков.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
7.1. Срок  действия   настоящего   Договора   устанавливается  с  даты  его  подписания  и действует до _____________________г.
7.2. Ни одна из сторон не может в одностороннем порядке расторгнуть настоящий Договор, кроме как по основаниям, предусмотренным действующим законодательством Российской Федерации.
7.3. Настоящий договор может быть пролонгирован по соглашению сторон.

8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
8.1. «Заказчик» обязуется подписать и возвратить настоящий Договор в течение 5-ти дней со дня его получения. В случае возникновения разногласий по отдельным условиям настоящего Договора.
8.2. Наличие у  «Заказчика» подписанного настоящего Договора и приложений, дополнений к нему, переданных по факсимильной связи, не освобождает «Исполнителя»  от обязанности выслать его оригинал по почте.
8.3. Ни одна из сторон не вправе передавать свои права и обязанности по настоящему Договору третьему лицу без письменного согласия другой стороны.
8.4. Стороны обязуются информировать друг друга об изменении адресов и реквизитов, предусмотренных настоящим Договором.
8.5. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон с соответствующими Приложениями.

9. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ИСПОЛНИТЕЛЬ                                                        ЗАКАЗЧИК
	ООО «ТПК Контакт»
Юридический адрес: 141009, Московская область г. Мытищи, ул. Коминтерна, д.15А
ИНН 7716569305 КПП 502901001
р/с 40702810200003000283 в КБ «Вега-Банк» (ООО) г. Москва  к/с 30101810945250000242
БИК 044525242
ОГРН 1077746282338
ОКПО 99040128
	   _________________________________________
   _________________________________________
   _________________________________________
   _________________________________________
   _________________________________________
   _________________________________________
   _________________________________________
   _________________________________________
   _________________________________________

Генеральный директор                                       	   _______________________
ООО «ТПК Контакт»                                                       _______________________
[image: ]
_________________   /Мишин Н.Е./                                __________________  / ___________________/
МП							   МП

[image: ][image: ][image: ][image: ]

[image: ]
[image: ]

[image: ]

image1.emf